
ZARZĄDZENIE NR 14/2024
WÓJTA GMINY REGNÓW

z dnia 26 kwietnia 2024 roku

w sprawie sprzedaży samochodu specjalnego pożarniczego marki STAR P 244 L
stanowiącego własność Gminy Regnów i powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2023r. poz.40 ze zm.), Wójt Gminy Regnów zarządza, co następuje:

5 1. Dokonać sprzedaży samochodu specjalnego pożarniczego marki STAR P 244 L, nr

rejestracyjny SNK 1980, nr VIN 14255, rok produkcji 1979, zgodnie z ogłoszeniem stanowiącym

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

* 2. Sprzedaż przeprowadzić w trybie II przetargu nieograniczonego w formie ofert

pisemnych.

* 3. Regulamin przetargu, organizację i tryb działania Komisji określa załącznik nr 2 do

niniejszego zarządzenia.

*4. Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję w składzie:

1) Małgorzata Foks — przewodniczący komisji;

2) Edyta Lisicka — członek komisji;

3) Marzena Słomka — członek komisji.

* 5. Zadaniem Komisji Przetargowej będzie przeprowadzenie przetargu i sporządzenie

protokołu z przebiegu przetargu.

* 6. Pojazd zostanie przekazany nabywcy po wpłacie pełnej kwoty wynikającej z przetargu

na konto bankowe Urzędu Gminy w Regnowie i zawarciu umowy kupna/sprzedaży.

* 7. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji.

*8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


